
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VCB U15 F A S

I II III IV V VI Punkte
21 6 25 12

2515
19:4

1
12
22

5
12
22

6
16
24

8
19
25

Auszeit

Ende
11:14 B  VBE U15 F B R

I II III IV V VI Punkte
15 12 21 7

8

╳

4
1
5

2
8

3 Auszeit

1:5
3:12

S
A
T
Z

2

Start
11:14 B  VBE U15 F B S

I II III IV V VI Punkte
21 7 15 12

12

0
5
10

2
6
11

3
8
12

4
9

Auszeit

6:13
10:20

Ende
11:37 A  VCB U15 F A R

I II III IV V VI Punkte
12 21 6 25

2515 16
14:9 20:10

╳

8
14
24

4
10
15
25

5
11
19

6
13
21

Auszeit

13:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:37 A  VCB U15 F A S

I II III IV V VI Punkte
21 6 25 12

2526 15
20:10 17:9
22:15 21:11

1
10
17
25

5
10
19

5
14
20

6
17
22

Auszeit

17:7

Ende
11:58 B  VBE U15 F B R

I II III IV V VI Punkte
15 12 21 7

16

╳

4
11

1
8
15

2
9
16

3
10

Auszeit

3:9
4:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Matches de classement U15 Filles
Frauen

B  VB Echternach 1 vs. VC Belair 1 A
Spiel 7 12.05.2024 11:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)

5940 Hesperange
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B  VBE U15 F B 4/8

7 Leitz, Emma X
12 Kremer, Maya X
15 Antony, Ameely X
21 Nusbaum, Saskia X

B  Libero

B  Offizielle

T Bolkaerts, Jenny

C

A  VCB U15 F A 7/8
6 Rodrigues Pais, Eva X

12 Rani, Lila X
15 Miao, Isabella X
16 Kriechbaum, Shanya X
21 Garcia de Miguel F… X
25 Lefort, Lucie X
26 Celebic, Medina X
A  Libero
A  Offizielle
T Mihailovic, Milos

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VBE U15 F B VCB U15 F A A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 14 25 1 1 0
2 0 0 12 2 23 25 1 2 1
2 0 0 16 3 21 25 1 4 1

4
5

6 0 0 36 58 75 3 7 2
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: VC Belair 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ennesch, Paul LU 1
2 c, hg 2

Schr. niel, antoine
Assist. milic, andji
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